M. k. 334, 13 (P. Pr. VI. 61)

2738

2.

Czirniavi

(1444, c. 1456)

Jacobus de Golunino totas ipsius
porciones: medietatem hereditatis
Boqathe, medietatem Cz., medietatem
Bobowo et medietatem silve ad
hereditatem Boqathe spectantem in
dist. Czechonoviensi, Nicolao Vansz
de Dobrzankowo castellano Czechono-
viensi vendidit.

M.K. 3, 314

Czirnyawi

[Pras

(1444)

Paw. nie zna

Boleslaus dux Masowie: nobilis Jacobus de Golinino totas ipsius portiones videlicet medietatem Bogathe, medietatem Cz., medietatem Bobowo et medietatem silve ad ipsam hereditatem Bogathe spectantis in districtu Crechanoviensi situatas Nicolao Vansz castelano Crechanoviensi pro quadringentis sexag. gr. in 1/2 vendidit.

AGAD, perg. 2034

Czirnyary

(1447, c. 1456)

Egregius Gaudus doctor de Golinino, plebanus de Nosilsko et nobiles Sassinus, Paulus et Katherina, pueri d. Arnoldi de Golinino, totam ipsorum medietatem hereditatis Bogathe, in distr. Crechnoviensi, et porciones empcionis videlicet Cz. et Rambowo ibidem strennus Nicolaus Vansz de Dobrankowo castellanus Crechnoviensi pro 310 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et pro equo vendiderunt.

Item castellanus debet dare doctori homines de dicta medietate hereditatis Bogathe super 8. dies tempore messis.

M. K. 4, 58^v-59

8

5

4

Anno 1450 nobilis Jacobus Golinsky totam medietatem hereditatis Bogathe per Paulum doctorem et pueris ob. Arnoldi Nicolao castellano Crechoroviensi venditam, iure propinquitatis revocavit.

2

7447?

Crivnyavy

(1448, c. 1456)

^{in distribution.}
Bogate) porciones ~~et~~ cr. et ^{Bobowo} Robowo ibidem
et _{empcionis} [= in distr. aeri.]

Bogate Paw Prois / Bro.

MKY, 59